

# **CLOBIX ApS**

Enebakken 4  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2020**

---

**Kasper Holtze**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CLOBIX ApS  
                                  Enebakken 4  
                                  3400 Hillerød

CVR-nr:                    33037929  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 15.881, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 4.083 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>33.890</b>	<b>408.378</b>
Personaleomkostninger .....	1	-11.335	-410.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-60.900
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.555</b>	<b>-62.537</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-885	-2.376
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.670</b>	<b>-64.913</b>
Skat af årets resultat .....	2	-5.789	14.281
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.881</b>	<b>-50.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.881	-50.632
<b>I alt .....</b>		<b>15.881</b>	<b>-50.632</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		0	147.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>147.200</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	96.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>96.400</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	251.387
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>251.387</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>494.987</b>
Udskudte skatteaktiver .....		95.827	101.616
Tilgodehavender moms og afgifter .....		3.792	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>99.619</b>	<b>101.616</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>99.619</b>	<b>101.616</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>99.619</b>	<b>596.603</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-84.083	-99.964
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.083</b>	<b>-19.964</b>
Gæld til banker .....		979	446
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	559.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.681	39.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		90.042	16.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.702</b>	<b>616.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.702</b>	<b>616.567</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>99.619</b>	<b>596.603</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	7.143	407.743
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.192	2.272
	<b>11.335</b>	<b>410.015</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.789	14.281
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-5.789</b>	<b>14.281</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejeren har stillet sikkerhed overfor Arbejdernes Landsbank for mellemværede med ejerpantebrev i fast ejendom på tkr. 1.000.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0